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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1 [Emri i Subjektit Politik: PARTIA DEMOKRATIKE E DIJASPORES
2(Akronimi: PDD

5(Tel:

6|Periudha e raportimit: 01.01.2023-01.12.2023

7|Numri i regjistrimit pér géllime t€ tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri BASRI

o

Mbiemri MEROVCI

10{Numri personal

11| Adresa

12 {Komuna

13|Numri i telefonit

14{Emajli

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjctor né emér € subjektit politik.
Ky pérfaqésues &shté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik té nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:
Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat ¢ publikuara né kété formular jang (€ sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet

né fugi dhe Rregullat e KQZ-sé.

BASRI MEROVCI

G)vQS\O\Ju: -2 -1002.

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Nénshkrimi Data
té Autorizuar Financiar
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Republilkka ¢ Kosovis

Cenfrantneg Izharna Konifsijo

Republika Kasova - Repubtic of Kosovo
Komisioni Qendrar i Zyjedhjoove

Coen#ral Election Conirnissian

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2023

PDD

31 Dhjetor 2023 3 dhjetor 2022
p Pasuritd Sheninae Shuma né Eury Shuma né Earo
P Pasurité afatgjuta
P.1.1 |Toka, objekiet dhie pajisjet 5 #VALUE! 0,00
P12 |Pasurilé ¢ paprekshme 0.00 0.00
P.1.3 |Pasuritd gera afalgjata 0.00 (.08
Gjithse] pasurité afatgiat #VALUE! .00
P.2 Pasurité afatshkurtea
P.2.1 |Llogarité ¢ arkétueshine 6 0.00 0.00
P22 |Pampammel 0.00 0.00
P.2.3 |Paraja dhe ckuivalenlél e parasé 7 0.00 0.00
P24 [Pasugii¢ tjera afatshkoria .00 0.00
Giithsej pasurité afatshhurira .00 0.00
Gjithsej pasurité (P.J+P.2) HVALUE! 0.00
L Eluiteti
E.d Fondet ¢ akwmuiuara .00 0.00
E2  [Suficiti/ (deficiti) i vitit 0.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti 0.00 0,04
» Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjala
B.1.1 JHualé ¢ papueshme 0.00 0.00
D.1.2 [Té hyrat e shtycra HVALUE! 0.00
Gjithsej delyrimet agatajaln BVALUE! .60
D2  Detyrimet afatshlurtra
D21 |1ogarité e pagueshme dhe 1& tjera 8 .08 0.00
12.2.2 |Huaé e pagueshme 0.00 0.00
1321 |Detyrimel Yera ataishkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet alatshioctra 000 0.H)
lGjithst‘j detyrimet (D.1+1.2) 1 | FYALUE! 0,00
!Gjithscj ckuiteti dhe detyrimel (E+D) | l HVALUE! .00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komrisioni Qendror § Zgjedhijeve
Cerrtralnn Izbarna Komisifa
Cemtral Election Comnptission

Pasqyra e té€ hyrave dhe shpenzimeve Akronim PDD
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2022
H TE hyrat 0.00 0.00
H.1 T& hyrat nga buxheti 0.00 0.00
H.2 T& hyrat nga anétarésia 0.00 (.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né & holla 3 0.00 0.00
Hd Kontributet né natyré ng mali dhe shérbime 4 0.00 0.00
H.5 T8 hyrat ¢ fushatis 0.00 0.00
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 0.00
H,7 T& hyrat tjera 0.00 (3,00
Gjithsej t& hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00 .00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 (.00 0.00
SH.3 Blerja ¢ malirave 2 (.00 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00 .00
Sik7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 (.00 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-5H) 0.00 0.00




Shénimi 2. Shpenzimet

Repubiika ¢ Hosoviés
Ruepulblillia Kosova - Republic of Kosova
Kennisioni Qendvor § Zgivilljeos
Clentralinag Szl Koaisijoe
entral Fleotion (Cnugeission

Viti gé pérfundon me 31 Dhjeter 2023 Akronimi PRD
Shpenzimi Papesa Borxhi i mbetur
SH  |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 {Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto .00 0.00 0.00
Kontribulet pensionale 18 punémarresit 0.00 0.00 0.00/
Kontributet pensionale t& punédhénésis 0.00 0.00 0.00
Tatimes né 1§ ardhura personale 0.00 0.00 0.00
Beneficionet tjera (.00 .00 (.00
Gjithsej 0,00 0.00 0.00
SIL2 |Shpenzimet e {ransportit
Automjetet motorike 1€ huazvara 0.00 0.00 0.00
Karbarantet 0.00 0.00 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenithaksit eyj. 0.00 0.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veiurave 0.00 0.00 0.00
Cdo shpenzim fjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit .00 .00 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dive konferencat
Lokali 0.00 0.00 0.00
Ushqimi 0.00 0.00 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00 0.00 (.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né pazeta 0.00 0.00 0.00
Shpenzimel tera 1é reklamave, reprezentacionil dhe kenferencay 0.00 0.00 0.00
Gjithsej reklantat, reprezentacioni dhe konlerenvat 0.00 0.00 0,00
SH.A {Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet ¢ fushates 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatis .06 0.00 00
SH.S |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00 0.00 0.00
Pajisjct 1€ vogla 0.00 0.00 0.00
Gjithsej blerjn e mallrave .00 .00 0.08
SH.6 Shpenzimet ¢ pergjithshme
Qiraja c lokalit 1€ zyrés 0.00 0.00 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00 0.00 0.00
Rryma, shérhimet komunale (uji dhe mbetarinal) 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet & zhvlerésimil 1€ pasurise atatpjale 0.00 0.0 0.00
Shpenzimet lidhur me demacionet dhe Koneibutet ne natvré né
malira dhe shérbime 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme (.00 .00 0.00
5H.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave 18 zyveés 0.00 0.00 0.00
Shpenzimel gé nuk jang périshiré ng asme katepon tetér 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.98 0.00 .00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 0.60 .00 .00
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Konrisioni Qendror | Zgjedhijeve
Centrafua Izborna Kontisifo
Centrit! Election Comnnission

Akronimi: PDD

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2023
Shuma né Euro

Me 01 dhjetor 2023
Shuma né Earo

.......... blerési 1 .00 (.00
.......... blei€si 2 0.00 (.00
.......... blerési 3 0.00 0.00
.......... blerési 4 0.00 0.00
Llogari té ark&tucshme t& tjera 0.00 (.00
Gjithsej Hogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuoivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké 0.00 0.00
Paraja né arké 0.00 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe L& tjera

Shuma né Euro

Shuma né€ Euro

.......... furnitor 1 0.00 0.0H)
.......... furnitori 2 0.00 .00
.......... furnitori 3 0.00 0.00
.......... furnitori 4 0.00 (.00
Llogari t€ pagueshme 1€ tjera 0.00 0.00
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe € tjera 0.00 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Eunro

Shuma né Luro

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00 0.00
Detyrimet pér gira 0.00 0.00
Detvrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0.00 (.00
Detyrimet tjera atatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet tjera afatshlurtra 0.00 0.G0
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendrov § Zgjedhjeve

Centralng Izhorna Konisija
Central Election Conmmission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2023

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emrii Subjektit Politik:

PARTIA DEMOKRATIKE

E DIASPORES

Periudha e raportimit:

01 Janar 2023

31 Dhjetor 2023

Numri i regjistrimit pér géllime t€ tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2023
—— deri

Shuma né Euro 31.12.2023
Pasurité 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00
Gjithsej pasurité 0.00
Ekuiteti dhe Detyrimet 0.00
Ekuiteti 0.00
Detyrimet afatgjata 0.00
Detyrimet afatshkurtra 0.00
Gjithsej detyrimet 0.00
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 0.00

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

s Rl B

"o B0 e e



Totali pér periudhén raportues

01.01.2003 deri 31.12.2023

Té hyrat 0.00
Té hyrat nga buxheti 0.00
Donacionet dhe kontributet né té holla 0.00
T& hyrat tjera 0.00
Gjithsej té hyrat 0.00
Shpenzimet 0.00
Pagat dhe kompenzimet 0.00
Shpenzimet e fushatés 0.00
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00
Shpenzimet e transportit 0.00
Blerja e mallrave 0.00
Shpenzimet e pérgjithshme 0.00
Shpenzimet e ndryshme 0.00
Gjithsej shpenzimet 0.00

0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-)




